
 

  

 

Forældremøde og generalforsamling 

Tirsdag d. 5/2 2019 kl. 19.00 til 21.30 

Hermed inviteres du til en spændende aften. Inviteret er: Alle forældre til spejdere, alle spejdere over 15 år 

samt hidtidige medlemmer af gruppebestyrelsen.  

 

Liste med de nuværende personer i ledergruppe og gruppebestyrelse er vedlagt. Vi kan vælge 3-7 

forældrerepræsentanter og 1-4 lederrepræsentanter til bestyrelsen. Der afholdes normalt 3 møder om 

året. 

 

Tilmelding: Foregår til Joachim. Send SMS til 2939 8343, senest dagen før. 

 

VIGTIGT: Fra punkt 3 og nedad er vores generalforsamling. Det forventes afholdt helt uformelt, med kaffe 

og kage løbende og man kan sagtens bede om ikke at blive valgt ind. 

 

Dagsorden Ansvarlig 

1. Forældremøde med informationer fra hver af gruppens enheder.  Lederne 

2. Spejder aktiviteter – nu skal vi selv prøve det Heidi 

3. Valg af dirigent Formand 

4. Valg af referent Formand 

5. Aflæggelse af beretning Formand 

6. Godkendelse af regnskab Kassere 

7. Forhandling om gruppens arbejde fremover herunder indkomne forslag, og 

planer for udvikling og vækst. 

Formand 

8. Valg af gruppeleder og gruppeassistenter.  Formand 

9. Valg af medlemmer til gruppebestyrelse. Man vælges for 2 år ad gangen. 

Følgende medlemmer er ikke på valg: 

Joachim Glerup Andersen 

Heidi Jørgensen 

Brian Kristiansen 

Rikke Mortensen 

Formand 

10. Valg af to revisorer. Formand 

11. Salg af værdipapirer. Gunner 

12. Eventuelt.  

 

Skulle man ønske at se vores vedtægter inden, så se mere på: www.spejdernet.dk/vaerktoejer/love-

regler/vedtaegter/gruppen/ 

 

Har du spørgsmål eller kommentarer så kontakt eventuelt vores nuværende formand, Joachim.  

  

Med venlig hilsen  

KFUM-Spejderne Ørum Djurs  



 

  

Ledere ved Spejderne Ørum Djurs 

Navn Tlf. Mail 

Daniel Andersen 22 57 62 57 daniel.andersen.post@gmail.com 

Esben Bjerregaard 20 68 92 38 esbjerregaard@gmail.com 

Freddy Andersen 21 13  09 70 freddy.andersen@nrdn.dk 

Heidi Glerup Andersen 25 36 51 21 privat@andersenko.dk 

Henrik Klinge 23 24 75 14 klinge@nrdn.dk 

Herman Mygind 26 36 51 21 hermanmygind@yahoo.dk  

Karin Press 51 96 18 83 leopress@nrdn.dk 

Maria Empacher Juul 40 55 97 14 empacherjuul@hotmail.com 

Sonja Mønster Andersen 22 47 60 91 sonja.m.and@gmail.com 

Søren Bjerregaard 93 60 87 29 bjerregaard8383@gmail.com 

Gruppebestyrelse mv. ved Spejderne Ørum Djurs 

Navn Tlf. Mail 

Brian Kristiansen 29 24 14 92 karinabrian@gmail.com 

X Gunner Thode Nielsen 52 37 31 30 thode@nrdn.dk  Kasserer 

Heidi Jørgensen 20 30 98 60 Heidi20309860@gmail.com 

X Henrik Klinge 23 24 75 14 klinge@nrdn.dk Gruppeleder 

Herman Mygind 26 36 51 21 hermanmygind@yohoo.dk Gruppe assistent 

X Joachim Andersen  29 39 83 43 privat@andersenko.dk Gruppebestyrelsesformand 

Maya Andersen 22 99 66 39 m.andersen.post@gmail.com IT medhjælp 

Rikke Mortensen 60 62 97 78 rikkemortensen73@hotmail.com 

X  Gruppens juridiske ansvarlige personer 

 

Revisorer er: Bent Jørgensen og Evald Andersen. 

 

 


